







Szczecinek 19.11.2020r. 

ZAWIADOMIENIE


Burmistrz Miasta Szczecinek zgodnie z art. 17 ust. 4 Ustawy z dnia 10 maja 1990r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz.191 z późn. zm.) 

podaje do publicznej wiadomości

że w okresie od 19.11.2020r. do 19.12.2020r.
na tablicy ogłoszeń Wydziału Nieruchomości w Urzędzie Miasta Szczecinek, oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Szczecinek - www.bip.szczecinek.pl – mienie komunalne, zostanie wyłożony do publicznego wglądu protokół inwentaryzacyjny przejmowanego mienia Skarbu Państwa podlegającego komunalizacji na wniosek Miasta Szczecinek: 
	Lp.
	Nr działki
	Obręb
	Powierzchnia
	Nr księgi wieczystej

	1.
	1/38
	11
	0,0506 ha
	KO1I/00047926/0

	2.
	225/1
	08
	0,0097 ha
	KO1I/00048148/9

	3.
	1/8
	18
	0,0475 ha
	KO1I/00049330/9

	4.
	14/4
	19
	0,0059 ha
	KO1I/00049331/6


Zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt. 5 powołanej ustawy  w/w osoba, której interes prawny dotyczy ustaleń zawartych w spisie inwentaryzacyjnym mienia, może zgłosić uwagi  i zastrzeżenia  w Wydziale Nieruchomości Urzędu Miasta Szczecinek Plac Wolności 13, 78-400 Szczecinek w terminie nie dłuższym niż w okresie wyłożenia protokołu do wglądu. 
